
Bliv en del af Borgerens Faste Team i Distrikt Vadum
(Nørresundby) - Vi søger en Social- og

sundhedshjælper til vores dagvagt

Vil du være med til at skabe helhedsorienteret pleje for vores borgere?
Brænder du for høj faglighed, stærkt samarbejde og relationer, der gør en forskel?
Så er det måske dig, vi leder efter!
I Distrikt Vadum er vi i fuld udvikling. Siden 1. april 2025 har vi arbejdet i Borgerens Faste Team,
hvor tværfagligt samarbejde, kontinuitet og helhedssygepleje er fundamentet for vores indsats. Her
arbejder social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter og sygeplejersker tæt
sammen – med én fælles mission: At skabe de bedste og mest sammenhængende borgerforløb.
Hos os er borgeren ikke bare en opgave – men et menneske, vi møder med faglighed, respekt og
nærvær.
 
Derfor skal du vælge os
Hos os får du:
Et spændende og alsidigt job, hvor to dage aldrig er ens
Mulighed for at arbejde i mindre, faste teams med høj kontinuitet
Et stærkt fagligt miljø med engagerede og ansvarlige kollegaer
Fokus på trivsel, arbejdsglæde og fællesskab (med plads til grin i hverdagen)
Tydelig og nærværende ledelse
Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling
Vi arbejder ud fra helhedsorienteret pleje, hvilket betyder, at vi ser hele mennesket – og at vi
sammen skaber sammenhæng i plejen, både i borgerens hjem og i vores klinikker.
 
Om stillingen
Primært dagvagt
Weekendvagt hver 2. uge
37 timer ugentligt (eller efter aftale)
Opstart 1. april 2026 eller efter aftale
 
Dine opgaver
Planlægning af din arbejdsdag i tæt samarbejde med planlægger og team
Udførelse af pleje- og omsorgsopgaver inden for social- og sundhedshjælperens
kompetenceområde
Rehabiliterende tilgang i samarbejde med borgere og pårørende
Aktiv deltagelse i at skabe et godt og udviklende arbejdsmiljø
 
Vi søger dig, som:
Har erfaring med sundhedsfaglig dokumentation efter gældende retningslinjer
Arbejder selvstændigt og tager ansvar
Er fagligt velfunderet og nysgerrig på ny viden
Ser muligheder frem for begrænsninger
Trives i tværfagligt samarbejde
Er robust, fleksibel og omstillingsparat
Bidrager positivt til fællesskabet
Kendskab til Cura er en fordel – men ikke et krav.
 
Arbejdssted
Distrikt Vadum
Lions Parken 6
9400 Nørresundby
 
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte:
Leder Malene Jensen – tlf. 9982 6001
Assisterende leder Line Hyldahl Rosendal – tlf. 9982 6002
 
Ansøgningsfrist: 27/2-2026
Samtaler afholdes løbende.
Hos os bliver du en del af et fællesskab, hvor vi løfter i flok, udvikler os sammen – og arbejder for at
skabe den bedste hverdag for borgerne.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Løn og ansættelsesvilkår
Forud for ansættelse, indhenter vi reference og straffeattest.



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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